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Nordic LEVEL Technology AB tecknar nytt 
underhållsavtal inom teknisk säkerhet med 
svensk storbank värt 4,5 MSEK

Nordic LEVEL Technology AB, en del av säkerhetskoncernen Nordic 
LEVEL Group AB (publ.), har tecknat ett nytt avtal med en svensk storbank 
avseende service och underhåll inom teknisk säkerhet. Det nya avtalet 
följer på ett tidigare samarbete mellan parterna och bekräftar kundens 
fortsatta förtroende för Nordic LEVEL Technologys leveransförmåga. 
Avtalet gäller från den 1 april 2026, och löper initialt över tre år med 
möjlighet till förlängning om ytterligare två år och har ett avtalsvärde om 
cirka 4,5 MSEK över den maximala avtalsperioden, givet oförändrat antal 
objekt.

Avtalet omfattar service, tillsyn, felavhjälpande och planerat underhåll av larm-, 
passer-, CCTV- och låsanläggningar inom kundens verksamhet. Den närvaro som 
avtalet innebär skapar samtidigt goda möjligheter för framtida dialog om eventuella 
tilläggsbeställningar, uppgraderingar och nyinstallationer. Eventuella tilläggsaffärer 
ligger dock utanför det nu tecknade avtalet och ingår inte i det kommunicerade 
avtalsvärdet.

”Det här är ett viktigt avtal för oss och ett tydligt kvitto på kundens fortsatta 
förtroende. Avtalet stärker vår position inom den finansiella sektorn och ger 
oss en långsiktig närvaro i en verksamhet med höga krav på säkerhet, kvalitet 

 säger Jalal Anabtawi, CEO för Nordic LEVEL Group.och leveransprecision”,

Den finansiella sektorn är ett prioriterat kundsegment för Nordic LEVEL Group. 
Genom specialistkompetens inom teknisk säkerhet och stark operativ 
leveransförmåga fortsätter koncernen att utveckla affärer med kunder inom 
säkerhetskänsliga och samhällsviktiga verksamheter.
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Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.  www.nordicLEVELgroup.com
Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB
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